[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дальнереченск
09 ноября 2017 года                                                                                    № 18

	О назначении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа

Руководствуясь ст.30 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского  округа, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском  округе», утвержденным решением муниципального комитета от 24.05.2005г. № 63, рассмотрев представленные ООО «ПроектСтрой» материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, выполненные в соответствии с муниципальным контрактом № 0820300015717000001-0585014-02 от 15 июня 2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе главы Дальнереченского городского округа публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа с участием жителей, проживающих на территории Дальнереченского городского округа.
2. Дата проведения публичных слушаний:  22 января 2018г. Время проведения:  17.00. Место проведения:  конференц-зал администрации Дальнереченского городского округа, по адресу: г. Дальнереченск, ул.  Победы, д.13
3.  Организацию проведения публичных  слушаний возложить на комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа.

4. Предложения и замечания по вопросу,  обсуждаемому на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 19 января 2018г. в приемную главы администрации Дальнереченского городского округа по адресу: г. Дальнереченск, ул. Победы, 13.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и в газете «Дальнеречье».

6. Графические и текстовые материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского  округа  С.И.Васильева.
Глава Дальнереченского

городского округа

А.А.Павлов